
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Střední Škola, Základní škola a Mateřská Škola Rakovník, příspěvková organizace

Zastoupen: Mgr. Ludvík Vožeh

Fr. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
IČ: 47019727

a

Dodavatelem

Srbecký Karel, Mgr. - SAYPH

Školní 401. 439 42 Postoloprty

IČ: 46763287

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavře'ly dne 2 l. 08. 201 7 sinlouvu (objednávku na opravu terapeutické inístnosti),
jejímž předmětein byla oprava terapeutické místnosti - snoezelen.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a iná povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané sinlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původnč sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek,

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

,?QJJ)rje&,, A;Z. Z. 2o'zq
1 t 02, 2020

V Rakovníku dne ...................

l

odběratel

Příloha č. l - Objednávka opravy terapeutické místnosti ze dne 21. 08. 2017

' V případě jakýchkoli zmčn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



ťj Středníškola, Základní škola

a Mateřská škola Rakovník,
příspěvková organizace

Karel Srbecký
Školní 401
439 42 Postoloprty

IČO: 46743287

VÁŠ 1X)PlS ZN./ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA RAKOVNÍK

Bra/ll 21. 8 2017

Objednávka k poskytnutí plnění

Dobrý den,

objednávám u Vás opravu terapeutické místnosti - snoezelen (2 ks LED scanner se zrc.
válcem 60W model SA60, H2O led projektor mode SA H2O, vodní sloup 200/150 RGB
vC. montáže a příslušenství) VC. malování, výměny stropních desek, opravy klimatizace
a nákladů na instalaci, ekologickou likvidaci vyřazených elektrozařízení.

Celková cena 61. lOS,- KČ.

Termín předáni: 25. 8. 2017.

Prosím o potvrzení objednávky.

S pozdravem

Mgr. Ludvík Vožeh
ředitel Školy

Pro akceptaci této výzvy k plnění Vám stanovujeme lhůtu 3 dny. Zároveň vylučujeme možnost
akceptace s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

Zřizovatel:

! Středočesk" kra"
Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
Telefon: "420 313 112 511
E-mail: zsrako@zsrako,cz
Internet: www.zsra ko.cz

Bankovní spojeni:
6015-12228221/0100
IČ: 47019727
D|C:CZ47019727



l -


